Fol. 1160. « Regestrum indulgentiarum concessarum iis qui ecclesiam Beatae Mariae de Grezo, Carpentoraete, in festo Nativitatis ejusdem, visitaverint, factum ordine reverendi vicarii et officialis generalis Carpentoraetensis, hac die prima septembris anni 1635. »

XVII^e siècle. Papier. 1243 feuillets. 280 sur 200 millim. Rel. parchemin.

1563. « Secretariatus ab anno 1636 ad 1641. »

Fol. 1-50. Table alphabétique.

La pagination reprend.

Fol. 95. « Abjuratio haeresis cum absolutione a censuris pro Joanne de Vins, Parisiensi. » 17 août 1636.

Fol. 160. « Vidimus immunitatum concessarum personis ecclesiasticis et clero comitatus Venaissini per quondam Raymundum, comitem Tholosanum. » 20 janvier 1637.

Fol. 161. « Tenor seu regestrum documentorum seu privilegiorum

sequitur ut ecce : Vidimus d'un diplôme de Raymond, comte de Toulouse, accordant certains privilèges aux ecclésiastiques du comté Venaissin... » « Apud Sanctum Egidium, anno pontificatus Innocentii III duodecimo, xii kalend. jullii. »

Fol. 173. Consécration par Joseph-Marie Suarez, évêque de Vaison, avec l'autorisation de Mgr Bichi, évêque de Carpentras, de 120 autels portatifs, dans l'évêché de Carpentras. 7 février 1637.

Fol. 846. « Nominatio vicarii et secundarii ecclesiae Bedoini pro parte capituli Montis majoris. » 29 décembre 1639.

Fol. 975. « Exchange de directes et droictz seigneuriaux entre éminentissime et révérendissime Alexandre, cardinal Bichi, évêque de Carpentras, au nom de son évesché, et hault et puissant seigneur M. Pol de Fortias, seigneur des Pilles et autres places. » 8 octobre 1642.

Fol. 1118. « Regestrum indulgentiarum pro parrochiali seu in parrochiali ecclesia villae Paternarum. » 18 mai 1641.

XVII^e siècle. Papier. 1838 feuillets, 280 sur 200 millim. Rel. parchemin.

1569. « Secretariatus ab anno 1642 ad 1645. »

Fol. 1-46. Table alphabétique.

La pagination reprend.

Fol. 115. « Lettre de Sa Sainteté pour autoriser l'évêque de Carpentras à transporter dans un autre monastère et même à faire bâtir dans le lieu désigné par le bienfaiteur, le monastère des religieuses Ursulines. » 14 novembre 1637.

Fol. 182. « Fundatio capellaniae Undecim millium virginum in ecclesia Murmurionis. » 25 juillet 1376.

Fol. 210. Procès-verbal d'installation des Ursulines dans leur couvent construit dans la maison de Valence et celle de Vassieux. 4 mai 1643.

Fol. 244. « Regestrum supplicationis et illius rescripti in pede pro erectione confraternitatis Agonizantium in ecclesia cathedrali Beati Siffredi civitatis Carpentoracensis et capella Sancti Caroli Borromei, cardinalis. » 20 juin 1643.